
 

 

Titulació a extingir i Coordinador 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 

ETA Explotacions Agropecuàries:  

Francisca Santiveri (santiveri@pvcf.udl.cat) 

Examen de les assignatures de 2n, 

3r, optatives i TPT 

Examen de les assignatures de 

3r, optatives i TPT 
Totalment  extingit   

ETA Hortofructicultura i Jardineria:  

Josep Dalmases (dalmases@hbj.udl.cat) 

ETA Mecanització i Construccions Rurals: 

Jaume Arnó (jarno@eagrof.udl.cat) 

ETA Indústries Agràries i Alimentàries:  

Salvador Garza (garza@tecal.udl.cat) 

ETF Explotacions Forestals: Jorge Alcázar 

(jalcazar@macs.udl.cat) 

ETF Indústries Forestals: Direcció d’estudis 

(de@etsea.udl.cat) 

Enginyer Agrònom: Direcció d’estudis 

(de@etsea.udl.cat) 
Examen 5e, optatives i PFC Totalment extingit    

Enginyer de Forest:  

Cristina Vega (cvega@eagrof.udl.cat) 

Examen d’assignatures de 4t, 5è, 

optatives i PFC 

Examen d’assignatures de 5è, 

optatives i PFC 
Totalment extingit   

Llicenciatura en Ciència i Tecnologia dels 

Aliments: Mercè Torres 

(mtorres@tecal.udl.cat) 

Docència de Complements de 

formació i assignatures de 1r, 2n i 

optatives 

Docència de 2n i optatives 

 

Examen Complements de 

formació i assignatures de 1r 

Examen de Complements de 

formació i assignatures de 1r, 

2n i optatives 

Examen 

d’assignatures de 2n i 

optatives 

Totalment 

extingit 

Llicenciatura en Biotecnologia:  

Joan Fibla (joan.fibla@cmb.udl.cat) 

Examen d’assignatures de 3r, 4t i 

optatives 

Examen d’assignatures de 4t i 

optatives 
Totalment extingit   

 


